様式第６号（第６条関係）
電線共同溝占用廃止届
年　　　月　　　日

宮崎県知事 　殿

（郵便番号　　　　　　　）

住　所

EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o(\s\up 11(フリ),氏)　EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o(\s\up 11(ガナ),名)

　　担当者

（電話番号　　　　　　　）

電線共同溝占用規則第６条の規定により、次のとおり届け出ます。

	許可の年月日及び番号
	年　　月　　日（許可番号　　　　　　　　　　　）

	占用許可を

受けた電線

共同溝の部分
	路線名

	上・下・上下

	許可区間
	上り線
	から　　　　まで
	延長

	下り線
	から　　　　まで

	撤去する電線
	種　　　類
	延 長 及 び 条 数

	通信線・電力線

	撤去工事の期間
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで

	廃止予定年月日
	年　　月　　日

	廃止の理由

	添付書類
	工事施行者等の概要を示す書類・その他（

）

注１　届出者が法人である場合は、「住所」には主たる事務所の所在地、「氏名」には名称及び代表者の氏名を記載するとともに「担当者」に所属及び氏名を記載してください。

２　「許可の年月日及び番号」の欄には、届出の根拠となる占用許可又は回答の日付及び番号を記載してください。

３　「路線名」の欄の「上・下・上下」については、該当するものを○で囲んでください。

４　「許可区間」の欄には、上り線又は下り線別に区間を記載し、片側のみの場合、反対側については記載しないでください。

５　「撤去する電線」の欄の「種類」については、該当するものを○で囲んでください。

６　「添付書類」の欄の（　　）には、参考となるべき図面及び書類を添付した場合に、その書類名を記載してください。